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Do 23 września 2016 r. trwa nabór zgłoszeń
w ramach programu Biznes w kobiecych rękach 2016. Program adresowany jest do osób
ambitnych, kreatywnych, nastawionych na sukces, otwartych na współpracę z innymi,
zainteresowanych nowymi trendami technologicznymi.

Zgodnie z informacjami organizatorów program będzie trwał siedem miesięcy i będzie składał się
z następujących elementów:

SKILLSHARE SIECI PRZEDSIĘBIORCZYCH KOBIET – 5 dwudniowych całodziennych●

modułów szkoleniowych z praktykami biznesu, między innymi z zakresu modelowania biznesowego,
finansów, promocji, sprzedaży, prawa i księgowości;
MENTORING BIZNESOWY – indywidualna relacja mentoringowa od października 2016 do●

kwietnia 2017. Mentorkami są przedsiębiorczynie należące do Klubu Mentorek Sieci
Przedsiębiorczych Kobiet, kobiety, które z sukcesem prowadzą własny biznes i chcą podzielić się
swoim doświadczeniem, wiedzą i umiejętnościami;
NETWORKING – 7 spotkań networkingowych dla uczestniczek programu, dających wzajemne●

wsparcie, możliwość wymiany pierwszych doświadczeń i stymulujących współpracę biznesową;
SESJE BE THE CHANGE – 6 wieczornych sesji inspiracyjno-networkingowych, w czasie których 3●

kobiety z Sieci Przedsiębiorczych Kobiet opowiadają historie o punkcie zwrotnym w ich życiu
osobistym bądź zawodowym. Spotkania maja charakter edukacyjny, inspiracyjny, umożliwiają
nawiązanie kontaktów biznesowychł
STREFA BWKR PODCZAS KONFERENCJI SPK – Specjalna strefa wystawiennicza firm●

powstałych w programie Biznes w Kobiecych Rękach w przestrzeni networkingowej podczas
Konferencji SPK. 

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25943.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.

 
14-01-2025

Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.

 
14-01-2025

Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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